
 

I ns. indirizzi di studio - Liceo Classico: piano Ministeriale; Liceo Linguistico: piano Ministeriale (Inglese e due lingue straniere a scelta tra 

Francese, Spagnolo e Tedesco); Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate; Liceo Scientifico: piano Ministeriale, ind. Informatico, ind. Europeo 

(Inglese e Francese); Liceo Scienze Umane Castroreale: piano Ministeriale, opzione Economico-Sociale, I.P. Servizi socio-sanitari 

 

 

 

Prot.n.3280        Barcellona P.G. 24/05/2017 

 

 

 

AMBITO TERRITORIALE DELLA SICILIA 15 – MESSINA 

Elenco definitivo degli esperti idonei per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al 

 “Piano Nazionale per la formazione docenti” a.s.2016/2017- di cui avviso pubblico prot.n.2266 del 

18/04/2014 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’elenco definitivo degli esperti idonei per l’attuazione delle azioni di formazione riferite al 

 “Piano Nazionale per la formazione docenti” a.s.2016/2017- di cui avviso pubblico prot.n.2266 del 

18/04/2014; 

PRESO ATTO che a seguito di ciò, risulta pervenuto un reclamocon prot.n. 2946 del 15/05/2017; 

CONSIDERATO che il suddetto reclamo non è stato accolto, come comunicato all’interessato con 

prot.n.3226 del 22/05/2017; 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione definitiva dell’elenco degli esperti idonei per l’attuazione delle azioni di 

formazione riferite al “Piano Nazionale per la formazione docenti” a.s.2016/2017- di cui avviso 

pubblico prot.n.2266 del 18/04/2014: 

 

 CATANZARO CINZIA DOMENICA 

 CRUPI VITTORIO 

 DE LUCA GIUSY 

 GRECO ALESSANDRO 

 OFRIA MARIA TERESA 

 ROSANOVA CLAUDIO 

 RUGGERI VIRGINIA 

 VENTO FRANCESCA 

 

Il presente atto è pubblicato sul sito internet di questa Istituzione Scolastica capofila della rete di 

scopo per la formazione e sui siti web delle Scuole della rete. 

 

    Il Dirigente Scolastico f.to Dott.ssa Domenica Pipitò 
            Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 D. Lsg. N.39/1993 

 

 

 

 

 


